
令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 12 日

コード

郡山市安積町日出山三丁目　地内

　　\563,700円）

郡山市安積町長久保一丁目３番地３ランドパレス安積ロゼオ２０１

契約内容

\6,200,700円

2024004937

6918

舗装工事

執 行 伺 番 号

業 種

舗装工　L=77.0m

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　宮地　信行

契 約

1000001000

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 株式会社宮信建設住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

日出山四丁目三丁目３号線　道路維持（舗装補修）工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 14 日

コード

郡山市田村町金沢　地内

　　\330,000円）

郡山市田村町谷田川字矢平１３１番地の９

契約内容

\3,630,000円

2024004967

6953

とび・土工・コンクリート工事

執 行 伺 番 号

業 種

工事概要
　東部森林公園　遊歩道改修工　一式

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　清野　隆匡

契 約

1000000126

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 有限会社清和建設住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

東部森林公園　遊歩道改修工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 14 日

コード

郡山市駅前二丁目　地内

　　\403,800円）

郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

契約内容

\4,441,800円

2024004971

6957

塗装工事

執 行 伺 番 号

業 種

施工延長　L＝25.6ｍ

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　椎根　和芳

契 約

1000000096

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 株式会社椎根建設住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

向河原大町線　交安維持（歩道補修）工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 24 日

コード

郡山市字名倉　外　地内

　　\197,000円）

郡山市並木二丁目１３番地の１２

契約内容

\2,167,000円

2024004995

6982

塗装工事

執 行 伺 番 号

業 種

交通安全施設設置工　N=5箇所

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　三井　久

契 約

1000000174

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 ミワ株式会社住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

名倉４号線　外　交通安全施設設置工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 21 日

コード

郡山市富久山町久保田字我妻　地内

　　\575,200円）

郡山市西田町木村字川端７６番地

契約内容

\6,327,200円

2024005010

7006

とび・土工・コンクリート工事

執 行 伺 番 号

業 種

施工延長　L=74.1ｍ
　  排水工　　　　　　　　　　　　　 　N= 4.0箇所
　  Ｕ型側溝（Ⅲ-A-h-300A）　　　　　　L=72.5m
　　勾配調整型側溝（Ⅺ-C-a-400～600）　L=10.8m

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　黒木　寿

契 約

1000000232

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 東液流通株式会社住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

河川改修工事（準用河川愛宕川）（その２）

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 4 日

コード

郡山市熱海町安子島字寺池 外 地内

　　\239,000円）

郡山市喜久田町卸一丁目５８番地４

契約内容

\2,629,000円

2024005024

7020

とび・土工・コンクリート工事

執 行 伺 番 号

業 種

道路土工          N= 1.0式
標識工            N= 3.0基

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　巻坂　直也

契 約

1000000205

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 株式会社保安企画住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

案内看板設置工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 3 日

コード

郡山市中田町木目沢字割石　外　地内

　　\515,200円）

郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

契約内容

\5,667,200円

2024005035

7031

舗装工事

執 行 伺 番 号

業 種

【１工区】舗装工　L=80.0m
【２工区】舗装工　L=28.0m
【３工区】舗装工　L=55.9m

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　坂元　稔

契 約

1000000234

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 有限会社さかもと建設住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

割石１号線　外　道路維持（舗装補修）工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 2 月 5 日

コード

郡山市西田町鬼生田字石堂　地内

　　\197,900円）

郡山市富久山町福原字境田６６番地の７

契約内容

\2,176,900円

2024005039

7041

舗装工事

執 行 伺 番 号

業 種

舗装工　L=71.0m

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　渡辺　裕和

契 約

1000000178

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 株式会社丸寅渡辺工務店住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

石堂14号線　道路維持（舗装補修）工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 14 日

コード

郡山市池ノ台　地内

　　\247,500円）

郡山市朝日二丁目１７番１４号

契約内容

\2,722,500円

2024005055

7060

とび・土工・コンクリート工事

執 行 伺 番 号

業 種

みなし道路改良工事　施工延長　L=15.9m

・防音型側溝(300*400) 　　 L=14.6m
・集水桝工(1000*1000*600)  N=1基

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　菊池　武史

契 約

1000000156

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 株式会社日建土木住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

池ノ台18号線　みなし道路改良工事

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 1 月 28 日

コード

郡山市富久山町久保田字大久保　地内

　　\190,000円）

郡山市安積町荒井字田中屋敷１１番地

契約内容

\2,090,000円

2024005058

7063

調査（補償コンサルタント）

執 行 伺 番 号

業 種

調査算定　附帯工作物　１戸

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　増渕　友哉

契 約

1000001143

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 株式会社あさかエンジニアリング住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

伊賀河原土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その３）

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 1 月 28 日

コード

郡山市駅前二丁目　地内

　　\105,000円）

郡山市虎丸町２１番１４号

契約内容

\1,155,000円

2024005064

7069

調査（補償コンサルタント）

執 行 伺 番 号

業 種

調査算定　【再算定】　　工作物等１戸

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　阿部　充宏

契 約

1000001142

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 阿部測量株式会社住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

大町土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その２）

指名競争入札契 約 方 法



令和6年度

第 号

令和 6 年 12 月 2 日

令和 6 年 12 月 3 日

令和 7 年 3 月 14 日

コード

郡山市駅前二丁目　地内（都市計画道路日の出通り線）

　　\305,000円）

郡山市若葉町１７番１８号

契約内容

\3,355,000円

2024005086

7093

土木設計

執 行 伺 番 号

業 種

電線共同溝修正設計　一式

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額

代表取締役　伊藤　清郷

契 約

1000001203

契 約 金 額

着 手

完成（しゅん工・完納）

住　所

氏　名 陸奥テックコンサルタント株式会社住 所 ・ 氏 名

受 注 者

契 約 番 号

工 事 等 名

施行 (納入）場所

工 事 等 概 要

大町土地区画整理事業　電線共同溝修正設計委託

指名競争入札契 約 方 法


